Corinthiaca

Liw / Korytnica
(1518)

Joan. pleb. in C.

nob. Petr. de Rowyska (etatis c. v. u. 70 a.) parochianus
ecclie in C., meminit, quod quendam hon. Mathias pleb.
in C. incepit decimam manip. a Petro de Comory ^{primo} exir-
patore bonorum ville Wyelantki tollere, tandem
mortuo Mathia pleb. Joan. Szwerczewski successor eius-
dem / patris generus ~~Mathias pleb. in C.~~ vel nob.
Petr. de Rowyska), ab am. 50 tollebat vel ultra
quo Jo. mortuo successores aut plebani videl. Andr.
Galecki, Joan. de Szaluzynas, Paul. Pygotowski,
Stan. Pygotowski et successive Joan. modernus et
corpus Petr. Comorski in eccl. par. C. requiescit

Quitt. test. 1. 336

nob. Jan. de Gorki, parro-
chianus ecclie in C.

honest. Albert. advoc. de Corithyngis, amorem
c. v. n. 70, quondam de eadem villa.

hinc, in quibus villa Wyelandli sita
est, fuerunt sub parochia C. et pertine-
bant ad bona C. solum Mar.

Coordhnyca

Liw/ (1518)

non. d. joan. pleb. in c.

omn pleb.: joan. Bubalka

ed. par. c. dicitur ab ed. par. Puzenomyk ultra quam
in $\frac{1}{2}$ miliari (in parte miliari);

nob. Mathias Orzechski emerit pro 20 seq. magnam
partem silve, 10 mansos, apud duces, non. de silvis
ville c., in qua ed. par. ad presens extat, tandem
3 $\frac{1}{2}$ mansos nob. Petro de Comory vendidit, qui Petr.
lignatib. suis in medio silve suorum bonorum constan-
terat sibi domicilium et partem agri extirpavit
et decimam mans. ad ed. par.
putr. test. 1. 332^v in c. dabat. Martino Petro succes-
sores sui similes. Annotum

[Inadante 1452 r. dot. Po Tazla]

bonorum per Petrum anticipatorum nomen fuit
nominatum villa Wyelawthki. Successores Petri
nobilibus de Rogussyno vendiderunt partem
villae, $3\frac{1}{2}$ mannos, qui existentes parochiani ecclesie
in Pynelwynth ceperunt de decima illius ecclesie
respondere. pleb. vero in C. antecessor moderni
in partem illius decime intronavit se, quam et
ad presens per certos nobiles tollit.

festis (prope octuaginta annorum) erectionem
ecclesie in C. non meminuit

rob. dei Linc 1522

Covi thmiera

Livr

(1519) I

" testis -- honor. d. Joannis in c. plebani contra honos
d. Joan. in Pnyevnik et Carnievo pleb. --

1. testis nob. Petr. de Rovisko. -- annotum ut apparet
60 c. v. u. -- : principaliter ecclia in C. est erecta quom
in Pn., a quot annis non meminit. -- est ecclia C. par
rochianus. -- bona de quibus pleb' in C. recipit decimam,
vocantur cognomine Vielantaki, -- 15 sunt anni uti
de predictis bonis datur decima per primum possessorem
Petrum de Comotovo et Ji -- tumulatus est. --
bona Viel. sunt intra parrochiam C. et nob. Petrus emitt
ca a nob. Mathia Osierki, 7 $\frac{1}{2}$ mansos, et de 12 $\frac{1}{2}$
mansis tollit ecclia Pnyevnik et antiquo Ita, quod testis
non meminit tempus, /.

A. Dj. Pt., Ep. 209, 355-375

et adiecit testis, quod una et indivisa erant ista
bona per olim Math. Osierki apud duces, Mar. emptor.
-- plebani in C. -- a 50 annis et ultra [decimam perci-
piunt] et ipse testis recipiebat eam multoties in do-
num suum, per patrum suum etiam(?) plebanum no-
mine joan. Swi⁺coz⁺ki donatam post 7 1/2 mansos. De
reliquis vero mansis recipiebat ecclia P^r, que bona
erant olim ecclie Osierki apud duces emptor., et postea
postea per eundem motum bonorum Vill., que antea
erant indivisa, vendita, ante vero vendicionem dic-
torum bonorum testis non meminit, quis fuit in per-
ceptione decime. Quantum ad decimam anni presentis
per volentes papam dixit testis, quod volentes de Rogu-
sino, gener suus et cum duobus fratribus suis, dictam
decimam de 7 1/2 mansis receperunt et in oleum suum in-
duserunt in eventum, cui fuerit adindicata, hinc
[c. d.]

Covthonica

Livr

(1519)

II

[c.d.] eandem solve sunt parati. --

2. testis nob. Adam de Jacewo. ^vF ecclia in c. est
principaliter erecta, quam in Pniewnik, a quot annis? dicit
testis a 50 c. v. u. Vannotum ut apparebat 50 c. v. u. F

Est parochianus ecclie C. -- Plebani in ecclia C. perci-
pebant decimam de agris et bonis Wielanicki de $7\frac{1}{2}$ mansis,
quos mansos dicit Petr. Comostanski emerat apud nob. Math.

Onicki, que bona ante redicionem erant indivisa.
-- non meminit cui ecclie antea dabatur decima de
omnibus bonis, tamen meminit quod a 50 annis de $7\frac{1}{2}$ m.
ecclie C. -- Petrus de Comost -- in ecclia C. -- sepultus est.

-- fuit cum plebanus olim Paulo in Polthowsko, qui litem
habuit cum Petro Podrelewski pleb. in Pniewnik -- et

A Dj. Pt., Ep. 209, 350-370 fuit sibi adindicata, ✓

tamen non meminit, quomodo non est ingrossatum
actis, et multociens plebanus s. c. dicebat et publi-
cabat decimam fuisse nri ad iudicatum per officialem
Volf., tamen non reminiscitur, quis illo tempore fuit offi-
cialis. Quam decimam de $7\frac{1}{2}$ mans. anno presulati pleba-
nus [= de Pn. ?] rapuit et in domum suam induxit.

3. testis hab. Stan. c. metho ducalis de c. --: ecclia
c. est antiquior et prius erecta 5 aut 6 annis, ut testi-
est dictum, quam ecclia in Pn. et a quotannis? quod
50 et ultra. -- pleb. percipiebat decimam de agris Vieel.
s. c. de omnibus bonis, nichil pro ecclia in Pn. relinquendo,
a possessore Petro, quem ipse testis meminit et alium nul-
lum neque scit, quomodo pater Petrus occupavit bona
Vieel. -- quam decimam de predictis mansis d. plebanus
in Pn. rapuit et in sumum oleum conduxit. [c. d.]

(1519) 111

Comitatus Liw

[c. d.] 4. testis nob. Sic. de Wielanckki -- annorum ut
apparebat 50 c. v. u. -- Pleb. in C. percipit decimam
de agris et bonis nomine Polaskie cognomine Wielanckki
a prima extirpatione dictorum bonorum, que bona
olim Matias Osiecki vendiderat, 7^e novis, Petro Comorow-
ski patris testis. -- bona Wiel sunt intra parochiam
C. -- quia est heres dictorum bonorum et parochia-
nus ecclie C. -- plebanus modernus a tempore me in-
stitutionis et alii antecessores sui semper fuerunt in per-
ceptione manipularis decime in bonis Wiel. a prima extirpa-
tione 50 annorum et ultra -- -- antequam dicta bona Wiel
fuerant vel eorum pars vendita per nob. Math. Osiecki primum
A. D. 81, Ep. 204, 35-37^o breslem. cui decima de illis
bonis omnibus data fuit, 7.

interrogatus testis nichil nisi constare dixit, exceptis 7½ manis,
quos patronus testis emit, de quibus eorum patronus decimebat
ville et ecclie C. et Teri sequitur et et tota domus, que peste
perit. Anno vero presenti post dictos manos d. plebanus
in Pn. rapuit -- spoliavit et in hoculum suum condidit, --"

Cordanicra

Lius/

"testes .. Yoannis in Pniewnik plebani (1519)
plebanum in C. occasione decime ..

1. ~~testes~~ nob. Mathias de Roguszino ... novit olim
Mathiam Osieczki qui fuit primus ~~exiguus~~ extigator
et emptor 20 mansorum apud duces et vocabantur bona
illa tempore suo Polasie Successu tandem tempo-
nis dictus nobilis Math. Os. vendidit 1 partem dictorum
suorum bonorum nobilibus de Vielanthki et aliam partem
de eisdem in 20 manis nobilibus de Roguszino, a quibus
nobilibus de Rog. a 10 annis vel modico ultra datus pleb.,
in C. in absentia plebani Pniewnik decimam de dictis bonis
olim Osieczki capiebant tandem dicti nobiles
Vielanthki vendiderunt partem certam dictorum bo-
norum Osieczki et apud se retinent 3 mansos sine $7\frac{1}{2}$ virgul-
tis alias morgow, de quibus mansis decimam dare

ADJ. PD., Ep. 204, 8^v - 10

1.

in Pnieunik plebano recusant dicti nobiles Vielanthki
parrochiani in C. et ab ecclia Pnieunik alienant . . .

2. testis nob. Gregorius de Rogusino . . . Deinde dictus
Osierli vendidit dicta illa sua bona nobilibus de Rogusino, qui
tandem nobiles de Vielanthki vendiderunt . . . et de istis ag-
ris plebanum in Pnieunik decimus [?] plebanus in C. spoliavit,
que bona dum erant olim Osierli indivisa, erant parrochie
in Pnieunik in toto, tamen propter absentiam plebani in
Pnieunik a 10 vel ultra annis tandem plebanus in C. tulit
et percipit de dictis agris venditis nobilibus Vielanthki, quam
decimam d. iudicans ut suam pro anno presenti recepit de
dictis agris ad suam parrochialem pertinentem. . . .

3. testis nob. Joannes de Rogusino . . . [Mathias Osierli] fuit
parrochianus ecclie parvis Pnieunik et omnia sua bona erant
infra limites parrochie Pnieunik, que tandem bona vendidit
nobilibus de parrochia C. et nobilibus de Rogusino de parrochia Pnieunik
quique nobiles de Vielanthki eadem bona vendiderunt nobilibus de
Rog. de quibus agris sic per parrochianos in C. venditis plebanus in C.
decimam recepit et pro se a pleribus annis usurpat, plebanum in Pnie-
unik spoliando, a 10 vel 11 annis eandem tulit, quia noviter bona sunt
illa per testes et alios nobiles extirpata, . . .

Corythnyce

Uw.

1521

Stanisław Alberti de C. doc. Ploc. solvit 2 gr.
student Uniw. Krak.

A SII, s. 271.

Korytnica

Liw

(1522, 1559)

Stanisl. et Joh. dices Mor. oppidat Antiquae
et Nove Liw mediocritatem census ducalis ex agris
et domibus utriusque oppidi liberamque incisionem
in silvis ville K. pro ponte in ipso oppide ducante
construendo donant, pontalique pro sustentatione
pontis.

Lustr. M. 1565, II 2.213

M R P S V, 2, 8458

Lini/

Corithmyza

(1530)

Johannes plebanus iuravit ad summam
 proventuum sexag. 18;
 vicarii 2 habent sexag. 6, rector sexag.
 1½.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. hist. X, kol. Pułt. III, s. 388

Konstytucja

z. lwr.

15 IX 1561

MRPS V/2 nr 9001 Adiuncto ecd. par. in K. dioec. Ploc.
mensae mansionariorum ecclesie col. Warssoviensis.

MK 95,538_v-539.